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Lénda: Pércillen fituesit pér ciklin e dyté master shkencor né “Mésuesi né gjuhén

Turke pér arsimin e mesém té larté” pér program té paré, pér vitin
akademik 2024-2025

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit t&¢ Gjuhéve té Huaja
Prof. Dr. Esmeralda Kromidha

N& pérgjigje té shkresés suaj me Nr. 630/14 Prot., daté 07.10.2024 me léndé “Dérgohen listat e
aplikimeve pér programet studimore t& ciklit I, p&r program t& paré, pér vitin akademik 2024-
20257, Departamenti i Gjuhéve Sllave dhe Ballkanike, ju pércjell tabelén me fituesit t& komisionit
t& vlerésimit pér programin e studimit né Master Shkencor “M&ésuesi né gjuhén Turke pér arsimin

e mesém té lart&”, program i paré, pér vitin akademik 2024-2025.

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj

.

Miratoi: Prof.As.Dr. A.Derjaj
Punoi: K. Derwshl
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DEPARTAMENTI | GJUHEVE SLLAVE DHE BALLKANIKE
FITUESIT PER STUDIMET NE MASTER
VITI AKADEMIK 2024-2025
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Master | shkencave né "MESUESI NE GJUHEN TURKE PER ARSIMIM E MESEM TE LARTE"

NR Emri i T —— Tigh | diplomes Sistt—.tmi 3/4- |Institucioniqge e Mesatare e
vjecar ka leshuar ponderuar
Gjuhé, letérsi
1 Fjorela Agron Kegi dhe gytetérim Bachelor FGJH 8.82
turk
Gjuhé, letérsi
2 Pamela Hamid Kalldani dhe gytetérim Bachelor FGJH 7.82
turk
Gjuhg, letérsi
3 Sonila Femi Troci dhe gytetérim Bachelor FGJH 8.53
turk
Gjuhé, letérsi
4 Fatma Ruzhdi Sherifi dhe gytetérim Bachelor FGJH 702
turk
Gjuhg, letérsi
5 Brixhilda Mehdi Daja dhe gytetérim Bachelor FGJH 6.98
turk
Gjuhg, letérsi
6 Klea Flamur Gjoshi dhe qytetérim Bachelor FGJH 7.62
turk
Komisioni:
Prof.As.Dr. Adriatik Derjaj Prof.As.Dr. Slytak Kadiu Prof.As.Dr. Xhemile Abdiu




